Suscipit de us eum.

Respuit. sc̄z satisfactionem.

Datitur. di ligit em̄ deus bo num qd̄ in peccan te plantauit. e. pium

Sanaui p̄ pe tentiam.

Consolatus. polisinton id eit plalitas diunctio num.

Acūdis. sed quō absoluuit eum ab om̄ib⁹ pecca tis cum eius penitētia vera nō esset nō em̄ penitebat n̄ ut euitaret ma la typalia. vt dicit capl̄ seqns. Sed dic q̄ absoluuit eū prout h̄ sequitur nō inducam mala in diebus ei⁹. vñ expone peccatis. i. penis. vel absolu uit eū ab om̄ib⁹ peccatis. ab illo p̄ ceteb̄. quia cū per falsos testes e um condēnari fel erit piuria sunt inde secuta. ar. ex tra de testi. sicut.

Et nota q̄ est tri plex peccatorum venia. Prima co s̄sistit in pene dilatatione. Secunda in culpe abolicō q̄ fit p̄ penitentiā.

Tercia in culpe t pene dimissōe qd̄ fit per baptismū. tō conse di. iiiij. si ne de prima h̄. de secunda. di. ii. si q̄s

Mala om̄inta ta. alias eū bene induxit in diebus eius. g.

Ile achab. mei cā timoris. et ita videtur q̄ solo timore sine amore possit quis venia consequi sedm q̄ sonare videtur illa auctoritas. seruite domino in timore. Sed contra nomne talis est malus. ergo nichil boni meretur. ar. s. l. dī. vt con stitueretur. vbi dicit q̄ qui animo recuperandi honores superbie agit

pena differtur in posteros. et iezabel in scelere perseuerās p̄nti cōdemnat iudicō. **C**lo. crib. & repacōe lapfi

Alis michi crede. talis ē er ga hoies pietas dei. talis nū q̄ spernit p̄niam si ei sincere et sim pliciter offeratur. et si ad sumū q̄s pueniat maloz. et inde tñ velit re uerti ad virtutis viā. suscipit et libe ter amplectitur. facit om̄ia quate nus ad p̄orē reuocet statū quodq̄ ē adhuc p̄stantius et emmentius eti am si non poterit quis explē omnem satisfaciēndi ordinē. quātulācunq̄ tñ. et quālibz breui tpe gestā. nō re spuit p̄niam. Suscipit etiam ipam. nec patitur q̄uis exigue querhomis pdere mercede. Hoc em̄ michi indi cat isaías. vbi de populo iudeoz ta lia quedaz dicit. ppter peccatū mo dice strubauit eū. et pcessi eum et auti faciē meaz ab eo. stristatusq̄ ē. et ambulauit tristis. et sanaui eū. et oso latus sum euz. Evidentiā aut nobis testimoniū dabit etiā rex ille imp̄issim⁹ q̄ cupiditatis quidem sue pre dam vxoris nequitia quefuit. sed p turbat⁹ iphus sceleris immanitate penituit. et cilicio circūdat⁹ facimus suū fleuit. atq̄ ita erga se dei miseri cordiā puocauit vt a cunctis eū ab solueret p̄tis. Sic em̄ ait de⁹ ad he lyam. Vidiſti quō opunctus est ach ab a facie mea. et quia fleuit in conspectu meo. nō inducā mala in die bus eius. **I**te gḡ. in omelia. x. su per ezechielem.

Ile achab rex iniquus a pp̄ha reprehensus. cum otra se dīmaz senten tia audisset p̄timuit. et i magno me rore dephensus est. ita vt pp̄he suo dominus diceret. Nonne vidiſti hu miliatum achab corā me. q̄r ḡ humiliatus est mei causa. nō inducāz malū in dieb⁹ eius. in quib⁹ verbis dīi pensandum est quo ei in electis suis meror amaritudinis complaceat. q̄ amittere timet deū. si sic ei et in

penitentiam. r̄c Item vera non est penitentia que nō fit ex fite per di lectionem operante vt. s. e si apl̄is. iam r̄sum est ad t̄ in glo. h̄ quō. **M**iniuite. sed qualis. ostensō qualiter achab et miniuite verā ege runt p̄niam. oñdit qualiter postea peccauerunt mortaliter. **S**icut ait herodotus. hystorioḡphus qdaz. **N** Subūsa. a medis Aum. verba ieromim̄. **R**egis. sc̄z salmanasar

Paffiriorū. me tropol̄ erat n̄m̄ / **T**radicō ue sic oñtrive. tradicō hebreoz. oñmat naū fuisse pp̄ham ante t̄.

Judiciez. q̄ sc̄liz captiuaren tur a medis.

Locutus. sc̄i licet naum q̄ de mi niae pp̄ham. sic et ionas.

Zelans. id est ex actō castitatis q̄ si violaꝝ immittit penā vt sic re uocetur ad castitatem vñ sequit̄ vñ ciscēs. r̄c.

Volcsc̄es. vñ prophete deū laudantis. q̄ de affrijs vltus est miu r̄iam populi sui. quia captiuati sūt a medis.

Dhuc instat Ca. dicebāt quidam heretici. q̄ deus post baptis̄mum semel dat veniam peccati. vnde si quis egit penitentiaz et illā voluerit iterare. inutilis erit. et er rorē suū confirmabāt duabus ratōibus. Prima. quia si de⁹ tociēs peccatum dimit̄ teret quoties homo peccat. vnde retur peccata dili gere. Secunda q̄r nō legitur in euā gelio q̄ xp̄s bis il luminauerit aliq̄z cecum. vel bis sc̄tauerit aliquē mortuum. ex quo colligitur q̄ bis eidem homini pec cata n̄ on dimit̄

Illū ergo erroreꝝ reprobat h̄. ostendens q̄ quotiens homo penitet. totiens dīs peccata dimit̄. et qd̄ p̄mo loco inducūt heretici. dicit non valere. i eo nāqz q̄ deus ē paratus pēta destruē. ap̄paret eū odire. et nō diligē peccata.

Ite lz xp̄s nō bis illuminauerit aliquē. vel bis non fuscitauerit. tñ qñq̄ xp̄s vno tempore mundauit leprosu. alio tpe illuminauit cecū exq̄ colligīt. q̄ eitez hōi bis pēta dimit̄. si enim xp̄s q̄ dicit s̄e medicum sepius non curaret egrotum medico tyali qui sepius nouit egrotuu curare minor esset

illuminauerit aliquē. vel bis non fuscitauerit. tñ qñq̄ xp̄s vno tempore mundauit leprosu. alio tpe illuminauit cecū exq̄ colligīt. q̄ eitez hōi bis pēta dimit̄. si enim xp̄s q̄ dicit s̄e medicum sepius non curaret egrotum medico tyali qui sepius nouit egrotuu curare minor esset

a Perfidii heretici **b** Sapiunt. i. inqrunt **c** Oporteat. ille dicit plorare sapere qd oportet sapere. qui diuinum osilium nimis alte r. vt ex de heret. cum ex iniuncto xlviij. di. sit rector.

b Penitentia. s. di. xxiiij. qui episcopus.

c Sepe. s. e. di. iii. q. sed verba. c. lare. s. xxiiij. q. iiiij. est iniusta.

d Gratia. id est per gratiam.

e Solvatur. id

est p mortale pecatum. ex hoc colige mala non esse creata. iuxta illud deus creauit omnia preter peccatum. vt dixi. s. e. ille rex tantus.

b Qd aut multos. licet processus augusti. non videatur efficax. potest tamen legge confirmari. nā dicit lex qd id qd i duabus personis recipitur. hoc etiam in eatem per scena recipiendum est. ff. si. cer. pe. l. singularia. ar. viij. q. i. in scripturis. quia ibi ex persona ysaie et iere mie ostenditur qd vnaqueqz persona que eligitur debeat facere hic tam en de vna probat. quia qui prius leprosum mundavit post cecum illuminauit.

i Peccans. id est peccator.

k Sanatum. de eadem infirmitate. plene enim curauit de ea de qua curauit. vt j. e. sunt plures. sed hic primo curauit leprosum. postea cecus factum curauit

l Quod vilius. ar. s. di. xxxvij. sedulo. s. xxiiij. q. i. si habes.

m Dissimilius. nam corpus sola essentia est simile deo. anima vero in pluribus. quia in essentia et rationabilitate. ar. s. e. distinctione. q. prin.

n Retine. cipiu ptam. sanguine cristi

o Oportunitus. id est utilem.

p Centies. id est artis possibilitate. alias nūqz centies. p eodem salario si centies recidiuauerit. vt an totiens constituenta fuit salario qd/ tiens fuit curatio nes. nec enim unam penam bis indulget. imo singulas indulgentias singule preueniunt pene. vt j. e. quippe sufficit semel infirmum curas se. ar. ff. de scitu. qui res. q. aream. ar. contrarium. s. di. iiij. quia radix.

pfidi qm sapiunt plus qd oporteat nō sobrij sed excedentes mesurā. dicūt em si semel peccatibz post baptismū valeat pñia nō tñ sepe peccatibz pderit itata. alioqñ remissio ad peccatum essz incitacō. dicūt em qz nō sp peccaret si redire sp possz. dicūt em deū incitatore malis si sp peccatibz s̄buenit. et etiā ei peccata placere quibz sp psto ē ḡra. errat aut imo oſtat multū ei peccata displice. qd semp psto est ea deſtruē. Si em ea amaret nō ita semp deſtruēt sz seruaēt. atqz vt sua munera fouēt. semper deſtruit peccata que inuenit. ne soluaēt qd creauit. ne corrumpatur qd amauit. Sumūt occasione ipocrite isti ex factis dñi. quē enim bis illuminauit. quē leprosus mūdauit bis. Quē mortuū bis fuscitauit. Nō lazaru quē dīlexit. nō filiū vidue quē misertus matrē reddidit. nō filium dissipatorē legit bis suscepisse. non filiā abrake bis a demō liberasse. in nulla persona iterauit fēm docēs vt aiūt. non sepe a dño fieri remēdiū. dīxit mulieri vade et aplius nō li peccare. ne deterius tibi aliquid contingat. pmittens penā non aplius venia. Qd aut multos cecos et in diverso tpe illuminauit. et multos debiles deſtauit oñdit in diuīs illis ei de sepe peccata dimitti. vt quē prius sanauit leprosus alio tpe illuminauit. Iudeo em tot sanauit febricitates sepe languidos sepe claudos et cecos et aridos. Ne despēt sepe peccator. ideo nō describitur ali quē nisi semel sanatū ut quisqz timeat iūgi peccato. videmus adhuc quotidie in ecclia sepe febricitates sepe largos sepe passionibz captos sepe liberari. vt appareat toties opus miseritis quoties offesso fit peccatis. Nō em corp qd vilius ē ab ipso dissimili sepe sanat̄. et aiaz dīgorē et redēptā toties nō liberaret. Medicū se vocat et nō sanis sz male habetibz oportunū. Sz qualis h me-

nec vtiqz liberatur qui non plene liberatur j. e. sunt plures. ff. de interro. act. de erate. nichil. s. di. i. diuocium. contra.

q Excludit. s. xix. di. si romanoz. ar. s. xxviii. q. i. idolatria.

r Confitebor. vocando eum ad regnum venite benedicti patris. v.

s Fecit. quia contradixit ante forte domino.

t Omnem. per dilectionem ei adberentez.

v Sedcontē. p̄us

x In tenebris. i.

peccatis.

y Nullaz. s. xix.

di. si romanorum.

·s. e. di. i. q. alijc.

nemo potest.

s Per epistolam

scilicet primam

a Testat in se

cūda epistola ad

corintheos vbi dī

xit p̄dixi. n. et p̄di

co. vt preses bis

et nunc ter absēs.

b Semper. septenarius. emi numerus vniuersitatis.

c Iactare. ē

cum sit scriptum

si dixerim qd pec

catum non bēmus

nosiplos seduci

mus. s. e. di. ii. si

d Seducti eaz

·s. di. i. q. oppone

tur. c. si em mqt.

eo enim qd peccatores nos esse nō

credimus dteriq

peccamus. s. xlv.

di. licet plerumqz

et. c. vera iusticia

·s. di. xv. q. nunc

aut. j. de. o. di. iii.

firmissime.

e Esse p̄t. j. o. di. iii. a. puelo. oēnam ibi dicitur qd

peccato omoatur ba

ptizatus g. non ē

in eo Sed dic. esse

nō p̄t. i. nō potest

incipe esse. ar. te

·o. di. iii. firmissi

me. est tamen sup

ficiiale. ar. qd h̄ m

ducit. nec infans

vnus diei t̄ cum

agatur t̄ h̄ d ac

tuali peccato

f Consciū sum.

·i. nulli p̄ci mor

tal iscientia ha

beo. ip̄e em dice

bat. ago qd nolo

·s. e. di. mter. h. s.

·xi. q. in. senti. int

vba. oē so. is di i

psona p̄fōz. ibi

de imperfectis vel

die non in h̄ iustifi

cat̄ su. q. p̄t s̄b

repe. vniuale. i. nō

ex h̄. vt j. e. si qz

autē h̄is. j. di. vi.

nullus expectet.

vel dic nichil in o

sciū si qd ad mōta

le non tm in h̄. qz

g Dubitaret.

non tamē dubitauit.

Sz ideo h̄ dixit ne daret alijs dubitandi occasio

nem. s. di. i. q. obrez

z̄s habere caritatē. s. i. q. i. tenea

mus. j. di. iii. si ex bono.